
MODELO: CRA-EX-AD MARCA: 

TENDEDORA MANUAL EXPANDIBLE

DATOS TÉCNICOS
Peso aprox. de la máquina

Diámetro de rollo

Altura máxima de tendido

Peso máximo de rollo

Tendedora manual expandible especial para rollos 
de tela desde 122 cm hasta 182 cm y diámetro de 
hasta 24” (60cm). Altura máxima de tendido 22 cm. 
Especial para rollos de 68 kg. Tendido cara a cara 
(Face to face).

DESCRIPCIÓN:

Tendedora expandible desde

Tendedora expandible hasta

55 Kg

60 cm

22 cm

68 Kg

122 metros

182 metros


